平成 21 年２月 23 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ジ ー エ ヌ ア イ

代 表 者 名 代表取締役社長兼 C E O イ ン ・ ル オ

（コード番号:2160 東証マザーズ）

問 合 せ 先 経 営 管 理 部 田 中  忍

（TEL. 03-3580-0751）

取締役退任に関するお知らせ

取締役退任につき下記のとおりお知らせいたします。

記

１．役員の退任

氏名 旧役職名

スティーブン・スミス 社外取締役

２．退任の理由

現在のインペリアル大学医学部校長兼務に加えて、新たに公的職務の責任者に任命され、

当社取締役の責務を全うする事が困難になったためです。

３．退任日 平成 21 年 2 月 19 日

なお、本人からの正式な申し出が、2 月 19 日に提出されましたが、時差の関係で、開示が

本日となりました。

以  上